"IDK KONSTRUKSION" shpk
NIPT K51408016J
VENDIM
Nr.10, date 18/12/2022
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "IDK KONSTRUKSION" SH.P.K.

Sot ne Tirane, me date 18/12//2022 (dymijé e¢ njézet e dy), ne seline e shoqgerise "IDK-
Konstruksion" sh .p.k., e regjistruar ne date 05.07.200, prane QKR-se, me adrese: Autostrada
Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Vore, Tirane, me objekt aktivitet:
Mirembajtje e sinjalistikes rrugore, import-eksport, dhe me ortak te vetem 7. Barjam Dalipaj,
zoterues 100% i kuotes se kapitalit themeltar, u moren ne shqyrtim geshtjet e rendit te dites sa me
poshte:

Rendi i dites:

Zmadhimi kapitalit te shogerise me fitimet e vitit ushtrimor 2021 dhe emerimin e ekspertes per
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shogerite tregtare", Ortaku pasi
perpiloi verbalin e kesaj mbledhje

VENDOSI:
1. Nga Fitimi 1 vitit ushtrimor 2021 shuma prej 58.000.000 leke eshte destinuar ne shtim te
kapitalit dhe shuma prej 3.602.316 leke ne shtim te rezerves ligjore.
2. Emerimin ¢ Ekspertes Znj. Shpresa Brecani me nr lic 143, per hartimin e raportit te zmadhimit
te kapitalit.
3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet perkatese
sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB (Qendra Kombetare e
Biznesit) me vullnetin ¢ lire dhe te plote nenshkruhet nga Ortaku i vetem i Shogerise "IDK
Konstruksion " Sh.p.k. ‘
4, Ngarkohet Administratori i Shogerise ge vete ose nepermjet nje perfaqesuesi te autorizuar
prej tij te veproje ne emer dhe per llogari te shogerise per depozitimin e ketij vendimi dhe

akteve Shoq@%mﬁ%&sa )

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE




"IDK KONSTRUKSION" shpk
NIPT K51408016J

VENDIM
Nr.11, date 22/12/2022
IORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "IDK KONSTRUKSION" SH.P.K.

Sot ne Tirane, me date 22/12//2022 (dymijé e njézet e dy), ne seline e shoqerise "IDK-
Konstruksion" sh .p.k., e regjistruar ne date 05.07.200, prane QKR-se, me adrese: Autostrada
Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Vore, Tirane, me objekt aktivitet:
Mirembajtje e sinjalistikes rrugore, import-eksport, dhe me ortak te vetem Z. Barjam Dalipaj,
zoterues 100% i kuotes se kapitalit themeltar, u moren ne shqyrtim ¢eshtjet e rendit te dites sa me
poshte:

Rendi i dites:

Shqyrtimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shogerite tregtare", Ortaku pasi
perpiloi verbalin e kesaj mbledhje

VENDOSI:
1. Miratimi i raportit te zmadhimti te kapitalit te hartuar nga Ekspertja znj Shpresa Brecani.
2. Kapitali pas zmadhimit behet 323.000.000 leke, 1 perbere nga nje kuote me vlere 323.000.000
leke, te zoteruar nga ortaku i vetem Z. Barjam Dalipaj.
3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet perkatese
sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB (Qendra Kombetare e
Biznesit) me vullnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga Ortaku i vetem i Shogerise "IDK
Konstruksion " Sh.p.k.
4. Ngarkohet Administratori i Shogerise qe vete ose nepermjet nje perfagesuesi te autorizuar
prej tij te veproje ne emer dhe per llogari te shogerise per depozitimin e ketij vendimi dhe

akteve shogeruese te tij prane QKB-se.
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